Que cum.

De comparatione beatitudinis iustorum necdum tenentium promissionis diuine premium: et primorum in paradiso hominum ante peccatum. c. xij.

Nec ipos.

An ita unius felicitatis omnes angeli sint creati: ut neqz lapsuros se posse nosse qui elapsi sunt: et post ruinam labentium perseverantie sue prescientiaz acceperint qui steterunt capitulum. xij.

Aut si duaz

Quo genere locutionis dictum sit de diabolo q̄ in ueritate nõ steterit: quia ueritas non est in eo capitulum. xij.

Subiect.

Quid sentiendum sit de eo quod scriptum est ab initio diabolus peccat. c. xv.

Illud eẽ.

De gradibus et differẽtijs creaturaz: q̄ aliter pendet utilitatis usus: aliter ordo rationis. c. xvi.

In his q̄.

Uitium malicie non naturam esse sed contra naturam: cui ad peccatum nõ conditõ causa est sed uoluntas. c. xvij.

Propter.

De pulchritudine uniuersitatis: que per ordinationem dei etiam ex contrariorum sit oppositione lucentio. c. xvij.

Necqz eim.

Quid sentienduz uideatur: diuisit deũ iter lucẽ et tenebras. c. xix.

De eo q̄ p̄ discretionẽ lucis atqz tenebrarũ dictum est et uisit deus lucez et qz bona eẽ. c. xx.

Deĩqz nec.

De eterna et incommutabili scientia

De morte quā nō regenerati p̄ christi
cōfessionē suscipiūt. c. viij. Nā q̄cūq̄.
Quod ī s̄ctis p̄me mortis p̄ ueritate
susceptio secūde sit mortis absolutio
.c. viij. Si enim.

Tempus mortis quo uite sensus au-
fert: ī moriētibus an ī mortuis eē di-
cendū ē. c. ix. Sed id ip̄s

De uita mortaliū: que mors potius q̄
uita dicēda ē. c. x. Ex quo eiz

An quisq̄ simul ⁊ uiuēs possit esse et
mortuus. c. xi. Si autem.

Quā mōtē p̄mīs hoīb⁹ de⁹ si mādatū
et⁹ trāsgrederentur fuerit comīnatus
.c. xij. Lum ergo.

Preuaricatio primorū hominū quā
primā senserit penā. c. xij. Nā postea

Qualis homo sit factus a deo: ⁊ in
quam sortem deciderit sue uolunta-
tis arbitrio. c. xij. Deus eim.

Quod adam peccans prius relinque-
rit deum q̄ relinqueretur a deo: ⁊ pri-
mam fuisse anime mortem a deo re-
cessisse. c. xv. Quāobrē.

De philosophis qui separationem a
corpore nō putant esse penalem: cum
plato inducat summum deum mino-
ribus promittentem: q̄ nunq̄ sunt cor-
porib⁹ exuēdi. c. xvi. Sed phi.

Contra eos qui asserunt terrena cor-
pora incorruptibilia fieri eterna non
posse. c. xvij. Lōtēdūt ēt

De terrenis corporibus que philoso-
phi firmāt ī celestibus esse nō posse:
quia quod terrenū ē naturali pondē
uocetur ad terraz. c. xvij. S; neesse.

Contra eorum dogmata: qui primos
homines si nō peccassent imortales
fuisse nō credūt. c. xix. Nunc de.